
Tab. č. 17 str. 1/3
Třídění: podle sekcí a subsekcí OKEČ (za průmysl) Území: Česká republika
Výběr: Podnikatelské subjekty se 100 a více zaměstnanci (Základní soubor)     Období: 1. až 2. čtvrtletí 2005

a b 1 2 3 4 5 6 7 8 9
C  Těžba nerost.surovin BR 33 42350888 6463843 14576892 7654538 3248205 207932 851609 19355498

MR 35 36153035 4235021 13967138 7654641 3512327 96349 894846 16576785
Index 92,9 117,1 152,6 104,4 100,0 92,5 215,8 95,2 116,8

 CA  Těžba energ.surovin BR 16 38797786 6367189 12103006 7147332 2965476 182724 830933 18365298
MR 16 32321119 4166619 11524488 7091782 3155834 71023 878757 15216676
Index 100,0 120,0 152,8 105,0 100,8 94,0 257,3 94,6 120,7

 CB  Těžba ost.ner.surov. BR 17 3553102 96654 2473886 507206 282729 25208 20676 990200
MR 19 3831916 68402 2442650 562859 356493 25326 16089 1360109
Index 86,8 92,7 141,3 101,3 90,1 79,3 99,5 128,5 72,8

D  Zpracovatelský průmysl BR 2298 1134885506 75068943 806908316 118815152 45615602 7444999 15459861 246495106
MR 2241 1014023459 71093361 705780208 111219020 42954673 7728683 15214340 243267749
Index 102,5 111,9 105,6 114,3 106,8 106,2 96,3 101,6 101,3

 DA  Výroba potr.,tab.výr. BR 282 130195621 19405023 82732542 11958797 4572185 733912 4810459 28676370
MR 283 122828760 17671281 80300085 11652021 4299036 789341 4599074 25769817
Index 99,6 106,0 109,8 103,0 102,6 106,4 93,0 104,6 111,3

 DB  Výr.textilií,text.v. BR 150 29110067 2050456 17281602 5054276 1468028 311978 289764 7849243
MR 157 28285169 1349332 17374078 5195554 1469254 334829 331656 8655386
Index 95,5 102,9 152,0 99,5 97,3 99,9 93,2 87,4 90,7

 DC  Výroba usní,výrobků BR 26 1194280 41980 575681 440511 33190 10287 7901 447898
MR 29 1523951 29619 827308 516953 41461 13693 8095 533511
Index 89,8 78,4 141,7 69,6 85,2 80,1 75,1 97,6 84,0

 DD  Zprac.dřeva,výr.dř.v. BR 70 18686453 2553648 11751752 1806238 637404 143771 344045 3615002
MR 62 15691265 2004756 10164442 1684112 525520 138284 241459 3701748
Index 112,5 119,1 127,4 115,6 107,3 121,3 104,0 142,5 97,7

Finanční ukazatele tokové - náklady (tis. Kč) 

                                     

Účetní přidaná 
hodnota

v tom
 Počet 

aktivních 
subjektů

Náklady celkem náklady 
vynaložené na 
prodané zboží  

výkonová 
spotřeba

osobní 
náklady

Obchodní marže
odpisy 

dlouhodobého 
nehm. a hm. 

majetku  

nákladové 
úroky



Tab. č. 17 str. 2/3
Třídění: podle sekcí a subsekcí OKEČ (za průmysl) Území: Česká republika
Výběr: Podnikatelské subjekty se 100 a více zaměstnanci (Základní soubor)     Období: 1. až 2. čtvrtletí 2005

a b 1 2 3 4 5 6 7 8 9
 DE  Výr.vlákniny,papíru BR 98 37765881 1672379 26836363 4621580 2043920 295946 464989 10606806

MR 92 35899743 2310589 24799031 4397391 1959524 359966 786289 9992603
Index 106,6 105,2 72,4 108,2 105,1 104,3 82,2 59,1 106,1

 DF  Výr.koksu,jad.paliv BR 4 48545960 11924287 33739590 680074 869874 25249 72031 2371588
MR 4 32576225 8434014 18874489 609997 840974 60575 172682 2009597
Index 100,0 149,0 141,4 178,8 111,5 103,4 41,7 41,7 118,0

 DG  Výr.chem.látek,léčiv BR 71 63466488 3296776 45781971 5639441 3830115 643969 585506 17123496
MR 75 57509070 2778745 39945481 5347072 3812657 779877 642400 16765938
Index 95,0 110,4 118,6 114,6 105,5 100,5 82,6 91,1 102,1

 DH  Výr.pryž.,plast.výr BR 152 69260920 5318081 48891798 7015371 2531962 376024 1352743 15157041
MR 147 59604946 4369769 41140047 6332531 2206031 481847 832648 15938917
Index 103,5 116,2 121,7 118,8 110,8 114,8 78,0 162,5 95,1

 DI  Výr.ost.nekov.min.v. BR 152 50387850 3025091 30726668 8397680 3725969 693487 713089 19729459
MR 146 50416182 3757239 29821052 8080947 3671856 664167 818788 20390733
Index 103,9 99,9 80,5 103,0 103,9 101,5 104,4 87,1 96,8

 DJ  Výr.kovů,kovod.výr. BR 375 168744590 7024068 123358988 17954775 4745105 861425 838009 39803959
MR 340 140603902 7783897 100602755 16547132 4557031 924819 1082545 35845817
Index 110,0 120,0 90,2 122,6 108,5 104,1 93,1 77,4 111,0

 DK  Výr.,opr.strojů,zař. BR 330 87561724 4119871 58069477 14611854 3031384 629332 553558 21746345
MR 330 77423804 4468911 47565230 13828008 2885643 664274 896107 21381651
Index 100,0 113,1 92,2 122,1 105,7 105,1 94,7 61,8 101,7

 DL  Výr.el.a opt.přístr. BR 303 171844020 7887122 127991891 17266219 5541330 1087637 2033166 27119881
MR 289 165785479 10468356 122166325 15960352 5082774 817999 864684 29797724
Index 105,0 103,7 75,3 104,8 108,2 109,0 133,0 235,1 91,0

Finanční ukazatele tokové - náklady (tis. Kč) 

                                     

Účetní přidaná 
hodnota

náklady 
vynaložené na 
prodané zboží  

výkonová 
spotřeba

osobní 
náklady

odpisy 
dlouhodobého 
nehm. a hm. 

majetku  

nákladové 
úroky

 Počet 
aktivních 
subjektů

Náklady celkem

v tom

Obchodní marže



Tab. č. 17 str. 3/3
Třídění: podle sekcí a subsekcí OKEČ (za průmysl) Území: Česká republika
Výběr: Podnikatelské subjekty se 100 a více zaměstnanci (Základní soubor)     Období: 1. až 2. čtvrtletí 2005

a b 1 2 3 4 5 6 7 8 9
 DM  Výr.dopr.prostř.,zař. BR 166 228144423 5540253 177278330 19362705 11792839 1480840 3111098 44794165

MR 162 196230564 4309930 151281887 17133452 10879840 1465446 3437488 45197949
Index 102,4 116,3 128,5 117,2 113,0 108,4 101,1 90,5 99,1

 DN  Zpracovat.prům.j.n. BR 119 29977229 1209909 21891662 4005632 792297 151142 283502 7453853
MR 125 29644398 1356923 20917998 3933498 723072 233566 500424 7286359
Index 95,8 101,1 89,2 104,7 101,8 109,6 64,7 56,7 102,3

E   Výr.a rozvod el.p.v. BR 110 148797293 569773 108982667 10535144 14872793 2280961 90811 55732022
MR 111 139577563 445907 103208895 10398656 15062291 1498056 75805 49449449
Index 99,2 106,6 127,8 105,6 101,3 98,7 152,3 119,8 112,7

C,D,E Průmysl celkem BR 2440 1326033687 82102559 930467874 137004834 63736601 9933892 16402281 321582626
MR 2387 1189754057 75774289 822956241 129272317 61529291 9323088 16184991 309293983
Index 102,2 111,5 108,4 113,1 106,0 103,6 106,6 101,3 104,0

Účetní přidaná 
hodnota

náklady 
vynaložené na 
prodané zboží  

výkonová 
spotřeba

osobní 
náklady

odpisy 
dlouhodobého 
nehm. a hm. 

majetku  

nákladové 
úroky

Obchodní marže

                                     

 Počet 
aktivních 
subjektů

Náklady celkem

v tom
Finanční ukazatele tokové - náklady (tis. Kč) 


